Balice, 08.11.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU


Dotyczy: postępowania pn. „Usługa naprawy zabudowy specjalistycznej samochodów ratowniczo-gaśniczych marki MAN TGS oraz IVECO realizowana w ramach 2 zadań” 
(nr sprawy: 26/R/SI/2024)
 Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie - Balicach informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 1:
Czy pojazdy w chwili obecnej są jezdne?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pojazdy w chwili obecnej są jezdne. 

Pytanie nr 2:
Czy usterki nastąpiły niedawno, czy raczej pojazdy stoją już dłuższy czas?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że usterki pojawiały się stopniowo, natomiast najistotniejsze wystąpiły w ciągu ostatnich miesięcy – CTEK, przekładnia pompy, sterownik i oprogramowanie zabudowy.

Pytanie nr 3:
Jaki jest dokładny termin zamknięcia czy 06/12 czy 11/12?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że określenie „zamknięcie”, o którym mowa w pytaniu jest niejednoznaczne, natomiast Zamawiający interpretuje je jako „zakończenie realizacji usługi”. Termin zakończenia realizacji usługi został określony w ogłoszeniu o zamówieniu jako 06.12.2024 r. (termin dostarczenia do Zamawiającego protokołu zdawczo – odbiorczego wraz z fakturą) i Zamawiający podtrzymuje go.

Pytanie nr 4:
Jakiego zakresu tyczy się "Naprawa instalacji elektrycznej działka dachowego" w czym jest tu problem?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że naprawa instalacji elektrycznej działka dachowego polega na wymianie popękanych przewodów doprowadzających napięcie na silniki, czujniki, oświetlenie działka dachowego oraz zabezpieczenie instalacji przed dostawaniem się wody itp., dodatkowo wymiana silników i siłowników przy działku dachowym i zderzakowym odpowiedzialnych za regulację przepływu oraz prądu zwartego i rozproszonego.


Pytanie nr 5:
Jaki jest problem z "Naprawa sterowania automatyką tylnego panelu (wymiana panelu, programowanie)" co jest uszkodzone, jaki błąd, jaki producent oprogramowania?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przedmiotem naprawy jest oprogramowanie na IVECO EUROCARGO rok produkcji 2021 z firmy SZCZĘŚNIAK. Zamawiający nie jest w stanie określić rodzaju i modelu oprogramowania. Usterka, jaka została stwierdzona po serwisie pojazdu to: „Usterka sterownika i oprogramowania zabudowy – po uruchomieniu autopompy system nie reaguje na zwiększanie ciśnienia ani na sterowanie dozownikiem piany. Po kilkunastu sekundach zaczyna reagować”.

Pytanie nr 5:
Czy w przetargu można podpisać umowę na tylko jedno zadanie?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Ogłoszenia o zamówieniu, dopuszcza możliwość składania ofert częściowych z uwzględnieniem podziału zamówienia na 2 zadania. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na dowolną liczbę zadań.


Ponadto, Zamawiający informuje, że zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

1. Dział X pkt 2
Było:
Ofertę należy złożyć do dnia 12.11.2024r. do godz. 09:00.
Po zmianie jest: 
Ofertę należy złożyć do dnia 13.11.2024r. do godz. 09:00.

2. Dział X pkt 4 
Było:
Oferty będą otwarte w dniu 12.11.2024r. o godz. 09:10.
Po zmianie jest:
Oferty będą otwarte w dniu 13.11.2024r. o godz. 09:10.

3. Dział XIII C pkt 1
Było:
Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 11.12.2024r. 
Po zmianie jest:
Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 12.12.2024r. 
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